MUT-SET
Montagehandleiding
Mutingsets
NL 1
Voor de comfortabele aansluiting via "Plug & Play" van een maximum
van vier mutingsensoren, een bijkomende muting-signaallamp, een
override-bedienorgaan en de zender is de veldverdeler MCU-02 met
geïntegreerde aanslutkabel beschikbaar.

Mutingsets MUT-SET
NL
1.3 Typenschlüssel
Deze montage-instructies gelden voor de volgende types:
MUT-SET-➀
Nr. Optie Beschrijving
Mutingsets voor montage aan het sensorprofiel SLC/SLG445 of de beschermkast SG
➀
L-02
L-SG-01
MUT-SET-L-02 (L-muting) 103006074
MUT-SET-L-SG-01 (L-muting) 103055493
•  2 mutingarmen
•  2 mutingsensoren/-reflectoren
•  2 aansluitleidingen voor het aansluiten van mutingsensoren
aan MCU-02
•  Mutingaansluiteenheid MCU-02
•  Montagemateriaal en aansluitleidingen voor zender en
ontvanger
T-02
T-SG-01
MUT-SET-T-02 (T-muting) 103006076
MUT-SET-T-SG-01 (T-muting) 103055491
•  4 mutingarmen
•  4 mutingsensoren/-reflectoren
•  4 aansluitleidingen voor het aansluiten van mutingsensoren
aan MCU-02
•  Mutingaansluiteenheid MCU-02
•  Montagemateriaal en aansluitleidingen voor zender en
ontvanger
T-03
T-SG-02
MUT-SET-T-03 (X-muting) 103009195
MUT-SET-T-SG-02 (X-muting) 103055492
•  4 mutingarmen
•  2 mutingsensoren/-reflectoren
•  2 aansluitleidingen voor het aansluiten van mutingsensoren
aan MCU-02
•  Mutingaansluiteenheid MCU-02
•  Montagemateriaal en aansluitleidingen voor zender en
ontvanger
Mutingsets voor montage aan de montagekolom MST
L-01 MUT-SET-L-01 (L-muting) 103006073
•  2 mutingarmen
•  2 mutingsensoren/-reflectoren
•  2 aansluitleidingen voor het aansluiten van mutingsensoren
aan MCU-02
•  Mutingaansluiteenheid MCU-02
•  Montagemateriaal en aansluitleidingen voor zender en
ontvanger
T-01 MUT-SET-T-01 (T-muting) 103006075
•  4 mutingarmen
•  4 mutingsensoren/-reflectoren
•  4 aansluitleidingen voor het aansluiten van mutingsensoren
aan MCU-02
•  Mutingaansluiteenheid MCU-02
•  Montagemateriaal en aansluitleidingen voor zender en
ontvanger
T-04 MUT-SET-T-04 (X-muting) 103012263
•  4 mutingarmen
•  2 mutingsensoren/-reflectoren
•  2 aansluitleidingen voor het aansluiten van mutingsensoren
aan MCU-02
•  Mutingaansluiteenheid MCU-02